Puncta Ablegatis Transylvanicis proponenda.

1-mo. Restantiae Máramarosienses accipiuntur in solutionem, usque ad finem Aprilis quae important Germanicis . . .	49,634 fl. 262
2-do. Restant insuper solvenda juxta rationes et computus	98,292.//.13 1/2.
3-tio. Quibus praestitis legitime excessus in Marmatia prout dignum est refundentur omnem tollendam confusionem.	
4-to. Nunc praestare parati pecuniam 50,000 florenes hungaricales faciunt	41,666 fl. 40.
Item 2000 Leonum unum quidem 10 Leones facit	30,000.//.
	<hr/> 71,666 — 40.
Restat ergo ad superiorem Summam	98,292.//.13 1/2.
	26,625 fl. 33 1/2.

Juxta computum 14. Martii factum
solutis restantia est 147,926 fl. Rhen. 40.

Jam si dabuntur in pecunia 16,666
fl. 40. 800 boves quilibet a 15 fl. hung.
10,000 fl.*) Rhen. fl. Mensis Martiis in Ma-
ramarossi solvendus facit 25,910 fl.
Summa 51,976 fl. 40 kr.

Sit pro accomplianda super fata integrali summa debe-
rent addi adhuc //9595 fl. Rhenes.

Memoriale.

Comitatus Máramarosiensis cum di-
strictibus Láposvidékiensi et Kőváriensi
menstruatim intertenere debent portiones
6500 Orales, 3500 Equiles, quod in pecu-
nia facit pro uno mense 63,250 fl. Rhenen-
ses pro sex mensibus autem evenit summa 379,500 fl. Rhen.

In cujus defalcationem solutum est:
Ab Inclito Transylvaniae Regno 83,333 fl. 20 dr.

Frumentum quoque datum est et qui-
dem inclusivo illo quod ex districtibus sub-
ministratum fuit cubuli Cassovienses $\frac{m}{10}$
sunt quilibet ad 3 fl. 20 dr. 33,333 fl. 20
dr. ex Transylvania $\frac{m}{12}$ cubuli transylva-
nici avenae, Neo Bányám ducti quilibet
pro floreno uno 12,000 fl. Rhen.

Láposvidék et Kővár in paratis per-
solverunt 1,666 fl. 40 dr.

Comitatus Maramarosiensis 4000
millia portionum usque ad finem Februar
persolvit quod in pecunia facit 107,240 fl.

Summa illius quod tamquam solu-
tum acceptatur 231,573 fl. 20 dr.

Restant itaque pro plenario solutio-
ne 10 portionum ad finem usque April 147,926 fl. 40 dr.

In defalcationem ipsius summae Rates et Jumenta pro-
curribus idonea accipiunt. Eperjes in die 14. Martii 1687.

*) Itt a másoló tévedett; de tovább terjedvén számításai, min-
denütt megtenni a kiigazítást sem tartottam czélszerűnek.

Az ur Teleki Mihály uram adósságáról.

Az ur Teleki uram közönséges szüksége, ennek előtte adván ötvenhat aranyakat Sárosi János uram ő kegyelme, annak megadásáról való deliberatiót elvesztette az ur ő kegyelme, most is pedig ada ő kegyelme harmincz aranyakat, mely in summa tesznek nyolczvanhat aranyakat, melyeket, hogy Nagy Pál uram az urnak ő kegyelmének megfizessen, per praesentes decernáltatott.